Rangovo paskirtas asmuo, atsakingas už Sutarties vykdymą, yra Vaclovas Urnikis, tel. (8
443)  51 309., el. paštas info@palverkas.lt.

6. Kainodara, atsiskaitymo sąlygos

6.1. Šiai Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara. 
6.2. Pradinė Sutarties vertė įskaitant PVM yra 72829,39 Eur (septyniasdešimt du tūkstančiai

aštuoni  šimtai  dvidešimt devyni eurai  ir  39 ct);  PVM (21 proc.)  suma yra 12639,81 Eur (dvylika
tūkstančių šeši šimtai trisdešimt devyni eurai ir 81 ct); Pradinė Sutarties vertė  be PVM yra 60189,58
Eur (šešiasdešimt tūkstančių vienas išmatas aštuoniasdešimt devyni eurai ir 58 ct).

6.3. Bet  koks kiekis,  kuris  gali  būti  nustatytas  Veiklų  sąraše,  techninėje  specifikacijoje  ar